• Оплата Улыбкой – оплата по SberPay с использованием Биометрического метода 
аутентификации (Оплата улыбкой). 

• Подписка СберПрайм, предоставляемая на основании Договора о Подписке с полной 
оплатой стоимости первого месяца Подписки СберПрайм: в размере 299 (двести 
девяносто девять) рублей в течение этапа 1 Акции, и в размере 399 (триста девяносто 
девять) рублей в течение этапа 2 Акции (п. 2.2. Правил Акции), за указанную стоимость 
Подписка СберПрайм предоставляется на срок: один месяц5. С условиями Подписки 
СберПрайм можно ознакомиться на сайте https://www.sberbank.ru/sberprime   

Регионы группы 1 – любой из следующих субъектов Российской Федерации: